
 

 

UCHWAŁA  NR I/3/10 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie składów liczbowych i osobowych stałych Komisji Rady oraz ustalenia 

zakresów ich działania. 

 

Na podstawie art. 21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 

28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się następujące składy liczbowe stałych Komisji Rady Gminy: 

1. Komisja Rewizyjna                              -        5  osób    

 

2. Komisja Budżetu, Planowania, 

    Spraw Gospodarczych i Rolnictwa     -        5  osób  

 

3.Komisja Oświaty, Kultury i Spraw 

   Społecznych                                            -        5  osób     

 

§ 2. Ustala się następujący zakres działania  stałych Komisji Rady: 

1/ Komisja Rewizyjna - prowadzenie kontroli działalności Wójta Gminy, gminnych 

jednostek  organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, kontrolowanie 

gospodarki finansowej gminy, wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w 

zakresie kontroli;   

 

2/ Komisja Budżetu, Planowania, Spraw Gospodarczych i Rolnictwa – działająca 

w zakresie spraw planowania budżetu, rolnictwa, usług i rzemiosła, handlu, ochrony 

środowiska, planu przestrzennego zagospodarowania gminy, budownictwa 

drogowego i komunikacji, gospodarki komunalnej; 

 

3/ Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych – działająca w zakresie 

rozwoju oświaty i wychowania, kultury i czytelnictwa, sportu, turystyki i 

wypoczynku, przestrzegania prawa, ładu i porządku, walki ze zjawiskami patologii 

społecznej, ochrony przeciwpożarowej, opieki społecznej i zdrowotnej. 

 

 



 

 

§ 3. 1.W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się osoby: 

1.  Harasim Wiesław 

2. Jagłowska Jolanta Józefa 

3. Mikołajczyk Marek Henryk 

4. Pietruliński Kazimierz 

5. Rółkowski Marian 

 

             2. W skład Komisji Budżetu, Planowania, Spraw Gospodarczych i Rolnictwa 

powołuje się osoby: 

 

1. Brzezicka Elżbieta 

2. Dobkowski Jerzy 

3. Karczewski Henryk 

4. Milanowski Maciej 

5. Rusiłowski Tomasz 

 

 

            3.  W skład Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych powołuje się 

osoby: 

 

1. Chmielewski Zdzisław 

2. Frąckiewicz Ewa 

3. Kasjanowicz Jerzy 

4. Maksimowski Ireneusz 

5. Sujata Marek 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
                                                              

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zdzisław Chmielewski 

 

                                                                         
 


